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Hydroscand öppnar ny slangservicebutik i
Österbybruk

Hydroscand fortsätter expandera! Idag, måndag 3 mars, öppnar Hydroscand
sin nya slangservicebutik på Dannemoravägen 50 i Österbybruk.

För att möta det ökade behovet inom skogsbruk, industri och entreprenad
öppnar Hydroscand en ny slangservicebutik i Österbybruk, på
Dannemoravägen 50. Den nya butiken stärker Hydroscands närvaro i regionen
och blir en viktig resurs för lokala företag. Med denna satsning har
Hydroscand nu totalt 78 slangservicebutiker i Sverige – från norr till söder.

– Med den nya butiken i Österbybruk kan vi möta våra kunders växande



behov i området. Vi ökar tillgängligheten och förbättrar servicenivån genom
både den nya butiken och våra mobila servicebussar, SlangExpress, som
snabbt kan rycka ut för akut slangservice och underhåll på plats, säger Leif
Hammarberg, regionchef, och Richard Stjernstedt, platschef på Hydroscand i
Österbybruk.

Hydroscands mobila slangservice, SlangExpress, förstärker den lokala
servicen och finns tillgänglig för kunder som behöver snabb hjälp på plats.
Utöver akut service erbjuder Hydroscand även förebyggande tjänster som
verkstadsöversyn och energioptimering, vilket minskar risken för driftstopp
och hjälper kunder att bibehålla en hög produktivitet och effektivitet.

Med över 55 års erfarenhet i branschen är Hydroscand en etablerad och
pålitlig partner för företag inom skogsbruk, entreprenad, industri och
transport. Öppningen av butiken i Österbybruk är ett viktigt steg i
Hydroscands arbete med att leverera högkvalitativa produkter och
professionell service till kunder i hela Sverige.

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag
marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder
lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande
mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har fler 550
anställda och en omsättning på 1,66 miljarder kronor (2023).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren
personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!
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